UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

TRƯỜNG THCS KIẾN HƯNG

Số: 30/QĐ-THCS KH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 26 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban trực tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022
Trường THCS Kiến Hưng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KIẾN HƯNG
Thực hiện Công văn số 175/SGDĐT-VP ngày 24/01/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội; Công văn số 65/PGDĐT-VP ngày 25/01/2022 của Phòng GDĐT Hà Đông về việc nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 ngành GDĐT quận Hà Đông.

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-THCS KH của trường THCS Kiến Hưng ngày 26/01/2022 về việc Tổ chức nghỉ Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay, thành  lập  Ban trực tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022 trường THCS Kiến Hưng. Ban trực tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022 trường THCS Kiến Hưng gồm các Ông (Bà) (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban trực tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022 trường THCS Kiến Hưng thực hiện nghiêm túc kế hoạch phân công trực tết Nguyên Đán Nhâm Dần năm 2022.

Thời gian trực nghỉ Tết từ ngày 29/01/2022 (thứ Bẩy, ngày 27 tháng Chạp năm Tân Sửu) đến hết ngày 05/02/2022 (Thứ Bẩy, ngày mùng 05 tháng Giêng năm Nhâm Dần) địa điểm tại trường THCS Kiến Hưng.

Trong thời gian trực ban các ca trực đảm bảo thời gian trong ngày, có nhiệm vụ tuần tra canh gác bảo về tài sản về CSVC trong nhà trường. Nếu có vấn đề xảy ra bất thường trong dịp tết khẩn trương báo cáo về lãnh đạo nhà trường, công an quận và công an phường để lãnh đạo kết hợp giải quyết.

Số điện thoại cần liên hệ khi có vấn đề bất thường xảy ra:

- Lãnh đạo nhà trường:

+ Hiệu trưởng: Bà Nguyễn Thị Bạch Loan: 0913 030 443

+ Phó Hiệu trưởng: Bà Trịnh Thị Việt Anh: 0936 330 799

- Công an Quận Hà Đông: 024 3939 7233
- Công an phường Kiến Hưng: 024 3352 5233

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ở Điều 1, các bộ phận và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

     HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH BAN TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN NĂM 2022
(Kèm theo Quyết định số 30/QĐ-THCS KH ngày 26/01/2022 của trường THCS Kiến Hưng)

- Địa điểm trực: Trường THCS Kiến Hưng, Phường Kiến Hưng, quận Hà Đông
- Thời gian trực: Sáng từ 8h00 đến 11h00; Chiều từ 14h00 đến 17h00.

- Số điện thoại thường trực: 024 3382 5317

	STT
	NGÀY
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC DANH
	ĐIỆN THOẠI

	1
	Thứ Bẩy
Ngày 29/01/2022
(Tức 27 tháng Chạp)
	- Trịnh Thị Việt Anh

- Nguyễn Phương Thanh

	- Phó Hiệu trưởng

- Kế toán, Tổ trưởng tổ VP

	- 0936 330 799

- 0835 468 000

	2
	Chủ nhật

Ngày 30/01/2022

(Tức 28 tháng Chạp)
	- Trịnh Thị Việt Anh

- Nguyễn Phương Thanh

	- Phó Hiệu trưởng

- Kế toán, Tổ trưởng tổ VP

	- 0936 330 799

- 0835 468 000

	3
	Thứ Hai
Ngày 31/01/2022
(Tức 29 tháng Chạp)
	- Trịnh Thị Việt Anh

- Lê Thị Ngọc Lan

	- Phó Hiệu trưởng

- Thư ký HĐSP

	- 0936 330 799

- 0904 256 457

	4
	Thứ Ba
Ngày 01/02/2022
(Tức mồng 01 Tết)
	- Nguyễn T.Bạch Loan

- Nguyễn Phương Thanh

	- Hiệu trưởng

- Kế toán, Tổ trưởng tổ VP
	- 0913 030 443

- 0835 468 000

	5
	Thứ Tư

Ngày 02/02/2022

(Tức mồng 02 Tết)
	- Trịnh Thị Việt Anh

- Lê Thị Ngọc Lan

	- Phó Hiệu trưởng

- Thư ký HĐSP

	- 0936 330 799

- 0904 256 457

	6
	Thứ Năm
Ngày 03/02/2022
(Tức mồng 03 Tết)
	- Nguyễn T.Bạch Loan

- Nguyễn Phương Thanh

	- Hiệu trưởng

- Kế toán, Tổ trưởng tổ VP
	- 0913 030 443

- 0835 468 000

	7
	Thứ Sáu
Ngày 04/02/2022
(Tức mồng 04 Tết)
	- Nguyễn T.Bạch Loan

- Lê Thị Ngọc Lan

	- Hiệu trưởng

- Thư ký HĐSP

	- 0913 030 443

- 0904 256 457

	8
	Thứ Bẩy

Ngày 05/02/2022
(Tức mồng 05 Tết)
	- Nguyễn T.Bạch Loan
- Lê Thị Ngọc Lan

	- Hiệu trưởng

- Thư ký HĐSP

	- 0913 030 443
- 0904 256 457